平成 27 年５月 15 日

各    位
会 社 名 ラ サ 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    井 村 周 一

                （コード番号 3023 東証第一部）

問合せ先 常務取締役経営企画室長  大 岡    隆

          （ T E L： 0 3 - 3 6 6 8 - 8 2 3 1）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 27年５月 15日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 27 年６月 26 日開催予定の第 113 期定時株主総会および同総会終了

後の取締役会において正式決定する予定です。

記

１． 取締役候補者

 （新役職）  氏      名  （現役職）

代表取締役社長

井村
い む ら

 周一
しゅういち

代表取締役社長

 代表取締役副社長海外営業

本部長

田畑
た ば た

  威彦
たけひこ

 代表取締役副社長海外営業

本部長

専務取締役機械営業本部長

伊藤
い と う

  信
のぶ

利
とし

専務取締役機械営業本部長

常務取締役経営企画室長

大岡
おおおか

   隆
たかし

常務取締役経営企画室長

取締役環境営業本部長

本間
ほ ん ま

  丈
たけ

大
ひろ

取締役環境営業本部長

取締役管理本部長兼経理部長

小山
こ や ま

 文男
ふ み お

取締役管理本部長兼経理部長

取締役

唐津
か ら つ

 利
とし

明
あき

取締役

取締役

森脇
もりわき

 幸治
こ う じ

―

＊唐津利明氏ならびに森脇幸治氏は、社外取締役候補者であります。また、原案どおり承認さ

れた場合は、両氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、届け出る予定

であります。

２．新任取締役候補者の略歴

氏  名
（生年月日）

略   歴

森脇
もりわき

 幸治
こ う じ

（昭和 20 年 6 月 5日）

昭和 44 年 ４月

平成 ７年  ６月

平成 15 年 ６月

平成 18 年 ６月

平成 19 年 ６月

平成 20 年 ６月

平成 22 年 １月

平成 22 年 ６月

平成 23 年 ６月

平成 24 年 １月

ラサ工業(株)入社

同化成品事業部営業部長

同取締役化成品事業部長兼営業部長

同代表取締役常務取締役経営企画室長、

経理部･精密機械営業部担当

同代表取締役常務取締役経営企画室長、

精密機械営業部担当

同代表取締役専務取締役経営企画室長、

精密機械営業部担当

同代表取締役専務取締役経営企画室長、

精密機械営業部･NCRI 営業部担当

同代表取締役専務取締役経営企画室長、

化成品事業部･精密機械営業部･NCRI 営業部

担当

同退任

ダイシンケミカル(株)取締役相談役(現任)

３．退任予定取締役

氏 名 現役職

古谷
ふ る や

 利
とし

央
ひろ

専務取締役

内部監査担当

以  上